
21

Vlak Smer: Beljak (AT) - Trbiž (IT) - Videm (IT) in obratno (čezmejna proga)

VLAK REX REX 
1821 1823

POSTAJA 1 1
VILLACH HBF/BELJAK ŽP 9:45 19:29
Villach Westbf 9:49 19:33
Villach Warmbad 9:52 19:36
Fürnitz/Brnca 9:57 19:41
Arnoldstein/Podklošter 10:04 19:48
TARVISIO B.V./TRBIŽ ŽP 10:22 20:05
Ugovizza V./Ukve 10:28 20:12
Pontebba/Tablja 10:42 20:27
Carnia 10:59 20:43
Venzone/Pušja vas 11:02 20:46
Gemona d.F./Humin 11:10 20:53
UDINE/VIDEM 11:30 21:13

Smer:  VIDEM/UDINE (IT)

km
0
2
4
9
18
29
38
53
82
88
95
130

LEGENDA: REX regionalni hitri vlak; 1 vsak dan;
INFO:  Stadtwerke Klagenfurt Kundenservice, T: 00 43 (0)463 521 542

Velja do 9.12.2017.

VLAK REX REX 
1820 1822

POSTAJA 1 1
UDINE/VIDEM 7:14 17:22
Gemona d.F./Humin 7:32 17:41
Venzone/Pušja vas 7:39 17:48
Carnia 7:45 17:54
Pontebba/Tablja 7:59 18:08
Ugovizza/Ukve 8:11 18:20
TARVISIO B.V./TRBIŽ ŽP 8:27 18:40
Arnoldstein/Podklošter 8:36 18:49
Fürnitz/Brnca 8:43 18:56
Villach Warmbad 8:47 19:00
Villach Westbf 8:51 19:04
VILLACH HBF/BELJAK ŽP 8:54 20:07

Smer:  BELJAK/VILLACH (AT)

km
0
35
42
48
77
92
101
112
121
126
128
130

Ko si tlakujemo pot,
po kateri hodimo, 

se spomnimo na stezo, 
kjer smo bili srečni. 

(Kerševan)

Vozni redi v Alpah 2017, CIPRA Slovenija

Centralne Alpe z Dobrača © Andrej Zupanc

© Arhiv Slovenske železnice


